
                                                                                                                                                                      
                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

´ 

 

 

 
 
 
 

 

 Obec 

 Moravské Lieskové 

2/2013 číslo 

   nahradzuje 

10.05.2013 účinnosť od 

Obecné zastupiteľstvo v Moravskom Lieskovom na základe 
ustanovenia § 11 ods. 4 písm. k) Zákona SNR č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov ( ďalej len 
„zák. č. 369/1990 Zb.“ ) vydáva pre katastrálne územie obce 

Moravské Lieskové 

Dodatok č. 2 
Štatút obce 

Moravské Lieskové 

návrh zverejnený  05.04.2013 

odsúhlasené OcZ 
24.04.2013,  

uzn.č. 14/2013 

Schválený dodatok   
zverejnený 

25.04.2013 



 
 
 
Obecné zastupiteľstvo v Moravskom Lieskovom na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm.  k) 

Zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov ( ďalej len 
„zák. č. 369/1990 Zb.“ ) vydáva pre katastrálne územie obce Moravské Lieskové 

                                                                                              
 
 

Dodatok č. 2 
Štatút obce 

Moravské Lieskové 
 
 
 
 
Obecné zastupiteľstvo Obce Moravské Lieskové podľa § 11 ods. 4 písm. k) zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto dodatku 
č. 2 Štatútu obce Moravské Lieskové zo dňa 20.02.2013: 
 
 
IV. Hlava  Orgány obce – sa mení nasledovne: 
 
V § 15 Úlohy obecného zastupiteľstva sa dopĺňa odsek (3)  o písmeno (h) nasledovne: 
 
 (3) Obecné zastupiteľstvo v zmysle § 9 ods. 2 zákona č. 138/1991 Z.z. o majetku obcí 
schvaľuje: 

        h) zámer obce na zadávanie zákaziek na dodanie tovaru, poskytnutia služby, 
uskutočnenia stavebných prác v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 28/2013 Z.z. , 
ktorým sa mení a dopĺňa  zákon o verejnom obstarávaní a vykonávacích predpisov zákona 
o verejnom obstarávaní verejným obstarávateľom ak je obec povinná postupovať v zmysle 
uvedeného zákona. 

V § 31 ods. 4 Erb obce Moravské Lieskové sa dopĺňa o písmeno j) nasledovne: 

         j) erb môže byť použitý aj na zmluvách, kde obec Moravské Lieskové vystupuje ako 
zmluvná strana. 

 

 

Tento dodatok č. 2 Štatútu obce Moravské Lieskové zo dňa 04.07.2007 bol schválený na 
zasadnutí obecného zastupiteľstva v Moravskom Lieskovom dňa 24.04.2013 uznesením č. 
14/2013 a nadobúda účinnosť dňa 10.05.2013. 

V Moravskom Lieskovom dňa 25.04.2013.                      

                                                                                                         Ing. Ľubomír Miklánek            
                                                                                                                starosta obce       



 

  

 

 

 

                

 

                                             

                                                                                                                                                                                

 

 

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                           
 

  
 
 
 
 


